
 

 

 

1

Kurzy rozhodčích pořádané FIG online 2022 

 
21.12.2021 byly zveřejněny první informace k online školení mezinárodních rozhodčích  a testům 
pořádaných FIG, na základě pravidel pro rozhodčí 
 
Odkaz:thefirstedition of the Online Judges’ TestsDirectives.Příloha č.1 
  

General and SpecificJudges’ Rules Příloha č.2, Příloha č.3 
 

 
     

Každá národní federace může vyslat rozhodčí, které již mají brevet a dále maximálně 10 nových 
rozhodčích (po úspěšném zvládnutí zkoušek rozhodčí obdrží maxbrevet IV.). 
 
Kdo má zájem zúčastnit se mezinárodního školení a zkoušek online, zašle přihlášku na adresu: 
E-mail: info@csmg.cz do 15.1.2022. 
Zájemce se může přihlásit na kurz: 

1. pro jednotlivkyně 
2. pro společnou skladbu 
3. pro jednotlivkyně a společnou skladbu 

 
RGI RGG  praxe  22.2.2022 14:00 
RGI Oficiální online zkouška 1.3.2022 14:00  ID#16958 
RGG Oficiální online zkouška 5.3.2022 14:00  ID#16962 
 
 
Kritérium pro zařazení rozhodčích do kurzů: 
 

1. rozhodčí I. třídy 
2. praxe rozhodčí I. třídy 4 roky  
3. rozhodování na MČR seniorek MT a juniorek 2017 - 2021 
4. jazyková vybavenost 
5. minimum 18 let 
6. člen ČSMG, občan ČR 
7. registrační poplatek CHF 150,- na náklady ČSMG 
8. všechny budoucí  brevetované rozhodčí budou mít povinnost reprezentovat ČR na 

mezinárodních závodech dle potřeb federace (reprezentační akce po celý OH cyklus) 
 
 

 
Ing. Blanka Mlejnková – předsedkyně KRO 
 
Mgr. Eva Hojková – předsedkyně ČSMG 

 


